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CTO INFANTIL VERANO C.MADRID 21-22
M86_MADRID, 8 - 10/7/2022

Prueba 14 Fem, 400m Libre INFANTIL F FMN
09/07/2022 - 18:24 Lista de salida Final
MMN 15 AISIOS 4:16.04 , DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 05/04/2009
MMN 14 ANOS 4:17.57 , JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 03/08/2017
MMN 13 ANOS 4:22.93 , DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
MMT 15 AISIOS 4:17.20 , GALISTEO ZAPATERO ANDREA MALAGA 31/07/2016
MMT 14 ANOS 4:20.10 , GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TERRASSA 01/03/2016
MMT 13 ANOS 4:25.48 , GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA M86_MADRID 19/12/2015
Nombre Ao Club Marca 50m - E

Final, 13 afios Femenino

1 LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Dolores09

2 MARTIN PASCUAL, Ainhoa
3 BUQUERAS TREJO, Lucia
4 TIBACU, Izabela Andreea

5 AREVALO POSADA, Carolina

6 BARRIOS RUBIA, Paula
7 GARCIA SEGURA, Nuria
8 TRUJILLO MARIN, Nuria

Final, 14 afios Femenino

1 GALVEZ DIAZ, Sara
2 CALETRIO CRUZ, Paula

3 MEZQUITA REQUENA, Claudia

4 LLEDO PADOVA, Alicia
5 PEREZ RODRIGUEZ, Irene
6 RECUERO DIAZ, Laura
7 LUMBIER SANCHEZ, Maria

8 MATEY CUADRADO, Adriana

Final, 15 afios Femenino

1 MIHAILA NISTOROIU, Alexandra
2 RODRIGUEZ ROSALES, Emili Victoria 07

3 VARELA ALONSO, Claudia
4 TEJEDOR SANCHEZ, Lucia

5 FERNANDEZ VALERO, Lucia

6 GARCIA LOPEZ, Lara
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7 ARIAS-NAVARRO RUIZ DE TEMINO, M. 07
8 MUNOZ MARCHANTE, Lucia

07

POZUE - C.N. Pozuelo

CANOE - Real Canoe N.C.
VALLE - C.D. El Valle

GSD - C.D. Gredos San Diego
CANOE - Real Canoe N.C.
MOSTO - A.D.N. Mostoles
VALLE - C.D. El Valle

ALCOB - C.N. Alcobendas

CANOE - Real Canoe N.C.
LEGAN - C.N. Leganes

MOSCA - C.N. Madrid Moscardo
CANOE - Real Canoe N.C.
LEGAN - C.N. Leganes

GSD - C.D. Gredos San Diego
VALLM - C.N. Vallmont

RIVAS - A.D. Rivas Natacion

RIVAS - A.D. Rivas Natacion
SEK - C.D. Sek

VALLE - C.D. El Valle
CANOE - Real Canoe N.C.
RIVAS - A.D. Rivas Natacion
VALLM - C.N. Vallmont
VALLE - C.D. El Valle

ALAME - C.D.E. Alameda - Abaco

5:25.11
5:17.75
5:08.34
5:05.72
5:07.43
5:09.28
5:23.59
5:27.51

5:07.42
4:56.66
4:55.18
4:49.75
4:53.68
4:56.65
5:04.98
5:08.53

5:03.52
4:56.32
4:53.85
4:43.80
4:49.30
4:55.22
5:01.33
5:12.44

Piscina 50 metros - Cronometraje electronico

Splash Meet Manager, 11.73385
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